
PACHET CONFORM OFERTA CURATENIE SG 246

I.D.: 63019204

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.11.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.151,93 RON - 3.151,93 RON

Descriere: Saci menajeri menaj 60l 60 l 60 litri 50 buc rola 60x80 60 x 80 cm rola 50 Saci menajeri menaj 35l 35 l litri 50x60 50 x 60 50 bucati / rola rola 50 Rezerva mop bumbac 250 g 250g 250 gr 250gr bucata 30 Faras din plastic PVC cu lama lamela de din cauciuc buc 30 Matura maturi plastic pvc pp cu euro FIR SCURT fara coada bucata 20 Coadă cozi din metal metalica cu filet pentru mop maturi ... etc 1.1 m 1.1m 110 cm Buc 20 Odorizant wc 5 bile cu suport 55g 55gr 55 g gr grame DOMESTOS bucata 19 Set perie de pentru WC cu + suport 207 bucata 21 Detergent solutie dezinfectant 750 ml 750ml SANO JET BAIE PROFESIONAL bucata 60 Lavete laveta microfibra 40x40 40 x 40 cm 3 culori B4U bucata 120 Manusi pentru menaj menajere pereche 20 Manusi pentru menaj menajere pereche 20 Solutie de pentru curatat geam geamuri 1l 1 l litru cu pulverizator AXIAL bucata 50 Detergent de pentru pardoseli pardoseala gresie faianta 4L 4 L LITRI SANO FLOOR FRESH LILAC bucata 40
